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Tynbckasa obnactb, Tyna, ynuua CtenaHoBa,

34

27 000 #

Tynbckas obnactb, Tyna, ynmua CtenaHosa, 34

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

Xwunasa noowanb

Mnowanb KyxHu

ObLwasa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun

Paszpen

PeMoHT

nMeT

OnucaHue

yanua CtenaHoBa

80 M’

6 M’

96 M’

4/9

Cpato

KBapTupsbl

KOCMEeTUYeCKNN

https://tula.move.ru/objects/9284372453

N Jinpne C. C., UN Jinpne C. C.

79843223379
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http://tula.move.ru/tula/ulica_stepanova/
http://tula.move.ru/arenda_kvartir/

CpaeTcs TOJIbKO AN KOMaHANPOBAHHbIX
COTPYAHMKOB! LleHa MOXXeT MeHATbCA OT
KosamyecTBa vesioBek!
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